
 

 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДЕГТЯРСК 

СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

                  ДВАДЦАТЬ ВОСЬМОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

         РЕШЕНИЕ № 371 

от 29 февраля 2024 года 

г. Дегтярск 

 

О соблюдении депутатами Думы ГО Дегтярск  

законодательства по противодействию коррупции  

в части предоставления сведений о доходах, 

 расходах об имуществе и обязательствах 

 имущественного характера своих, супруги (супруга),  

несовершеннолетних детей 

 

Заслушав информацию о соблюдении депутатами Думы ГО Дегтярск 

законодательства по противодействию коррупции в части предоставления сведений о 

доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, 

супруги (супруга), несовершеннолетних детей, Дума городского округа Дегтярск 

 

РЕШИЛА: 

1. Информацию о соблюдении депутатами Думы ГО Дегтярск законодательства 

по противодействию коррупции в части предоставления сведений о доходах, расходах 

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга), 

несовершеннолетних детей за 2023 год принять к сведению. 

         2. Депутатам Думы  городского округа Дегтярск своевременно подать сведения о 

доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, 

супруги (супруга), несовершеннолетних детей. 

         3.Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия. 

         4.Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене Думы и 

администрации городского округа Дегтярск «Муниципальный вестник» и на 

официальном сайте городского округа Дегтярск в сети Интернет – http://degtyarsk.ru. 

         5.Контроль за публикацией настоящего Решения возложить на администрацию 

городского округа Дегтярск. 

         6.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  постоянные 

комиссии Думы городского округа Дегтярск. 

 

Председатель Думы 

городского округа Дегтярск                                                                 И.Н.Бусахин

http://degtyarsk.ru/


 


